sua livre e espontânea vontade, pois, já mantinha relações amorosas com outro 
homem, do qual viria a engravidar e nascer um filho. 

Alega a Requerente que a residência familiar, está avaliada em cerca de Kz 
300.000,000,00 (trezentos milhões de Kwanzas). 

Que na verdade, seu valor patrimonial é de Kz 34.392.441,60 (trinta e quatro 
milhões, trezentos e noventa e dois mil quatrocentos e quarenta e um Kwanzas e 
sessenta cêntimos), conforme documento que se junta sob o   n. º1. 

Pelo exposto, não é de se atribuir à Requerente a residência familiar, pelo facto 
de durante a constância da união de facto, ter adquirido um apartamento para 
onde está a viver.